
Tarifübersicht 1&1 Surf & Phone
Stand: 01.10.2007

Tarif Surf & Phone 1.000 
Komplett

Surf & Phone 1.000 Surf & Phone 2.000 
Komplett

Surf & Phone 2.000 
Regio Komplett

Surf & Phone 2.000 Surf & Phone 16.000 
Komplett

Surf & Phone 16.000 
Regio Komplett

Surf & Phone 16.000

Preis / Monat 19,99 € 14,99 € 29,99 € 34,99 € 19,99 € 39,99 € 44,99 € 29,99 €
Telefonanschluss Inklusive zusätzlicher Telekom 

Telefonanschluss für mind. 
16,37 € notwendig

Inklusive Inklusive zusätzlicher Telekom 
Telefonanschluss für mind. 
16,37 € notwendig

Inklusive Inklusive zusätzlicher Telekom 
Telefonanschluss für mind. 
16,37 € notwendig

Einrichtungspreis 0,- € 0,- € 0,- € 0,- € 0,- € 0,- € 0,- € 0,- €
Internetzugang
Bandbreite

Kostenlose Telefonate ins gesamte 1&1 Netz
Gespräche ins übrige deutsche Festnetz: 2,9 ct./Min. Telefon-Flat ins gesamte deutsche Festnetz Telefon-Flat ins gesamte deutsche Festnetz

Rufnummernmitnahme möglich Rufnummernmitnahme möglich

WLAN-Stick: 29,99 €

(Gespräche ins deutsche Festnetz inklusive) (Gespräche ins deutsche Festnetz inklusive)

Homepage mit 100 MB Speicherplatz
.de Domain .de Domain

Homepage mit 100 MB Speicherplatz

optionale 
Speedoptionen

Rufnummernmitnahme möglich Rufnummernmitnahme möglich Rufnummernmitnahme möglich
1 Telefonnummer
Gespräche in alle deutschen Mobilfunknetze: 19,9 ct./Min.

2 Telefonnummern (ISDN Komfortmerkmale wie Makeln etc.)

Telefonie Kostenlose Telefonate ins gesamte 1&1 Netz

Gespräche in alle deutschen Mobilfunknetze: 19,9 ct./Min.

Tarifdetails Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate
Kündigungsfrist: AGB Frist

10 GB Online Speicher für Daten, Fotos etc.

Weitere Features

50 E-Mail-Postfächer mit Viren- und Spamschutz
Homepagebaukasten Homepagebaukasten

10 GB Online Speicher für Daten, Fotos etc.
50 E-Mail-Postfächer mit Viren- und Spamschutz

DSL-Hardware

.de Domain
Homepage mit 100 MB Speicherplatz
Homepagebaukasten

WLAN-Stick: 29,99 €
Surf & Phone Box WLAN+: 69,99 €
Surf & Phone Box WLAN:  49,99 €
Surf & Phone Box+: 0 €

Surf & Phone Box WLAN N: 49,99 €
WLAN-Stick N: 49,99 €

Mobilfunk

Entertainment

1&1Set Top Box (auf Wunsch): 49,99 €

(Gespräche ins deutsche Festnetz inklusive)

(bis zu 4 SIM-Karten telefonieren kostenlos untereinander) (bis zu 4 SIM-Karten telefonieren kostenlos untereinander)

Optional: Handy-FLAT: 9,99 €

(bis zu 4 SIM-Karten telefonieren kostenlos untereinander)
Weitere SIM-Karten:  je 9,99 €

Handy-FLATinklusive

10 GB Online Speicher für Daten, Fotos etc.
Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate
Kündigungsfrist: AGB Frist

Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate
Kündigungsfrist: AGB Frist

Weitere SIM-Karten:  je 9,99 €

Surf & Phone Box+: 0 €

1&1 Speed-Option 6.000: 4,99 € / Monat
1&1 Speed-Option 16.000: 9,99 € / Monat

Kostenlose Telefonate ins gesamte 1&1 Netz

Gespräche in alle deutschen Mobilfunknetze: 19,9ct./Min.
4 Telefonnummern (ISDN Komfortmerkmale wie Makeln etc.)

Movie-Flat: in den ersten 3 Monaten unbegrenzt über 5.000 Videos, danach 
dauerhaft 100 ausgewählte Kimo- und Fernsehfilme sowie Pro7/Sat1 Top-
Produktionen inklusive, weitere Filme ab 0,49 €

DSL-Flat 
bis zu 2.048 kbit/s Downstream
bis zu 256 kbit/s Upstream

DSL-Flat 
bis zu 16.000 kbit/s 
bis zu 1024 kbit /s Uptstream

1&1 Speed-Option 6.000: 9,99 € / Monat
1&1 Speed-Option 16.000: 14,99 € / Monat

DSL-Flat 
bis zu 1.024 kbit/s Downstream
bis zu 128 kbit /s Upstream
1&1 Speed-Option 2.000: 4,99 € / Monat

50 E-Mail-Postfächer mit Viren- und Spamschutz

Rufnummernmitnahme möglich

Weitere SIM-Karten:  je 9,99 €

Optional: Handy-FLAT: 9,99 €

Surf & Phone Box WLAN: 29,99 €
Surf & Phone Box WLAN+: 49,99 €
WLAN-Stick: 29,99 €

Surf & Phone Box+: 0 €
Surf & Phone Box WLAN: 0 €
Surf & Phone Box WLAN+: 29,99 €


